CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS

U LEGISLATURA
) CONGRESO

|

Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 MAYO DE 2025

" GUANAJUATO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE

PEAJES

ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO
COMBUSTIBLES

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

LEON MEDINA CAROLINA

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

$

11,865.45
813.50
12,678.95
4,700.00
6,370.99
11,070.99
52,191.19
51,595.45
9,382.27
16,272.00
129,440.91
10,650.30
10,650.30
7,084.29
12,145.41
19,229.70
6,059.24
1,327.00
5,604.00
12,990.24
196,061.09
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