

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS**  
**INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA**  
**Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO**  
**DEL 01 AL 31 MAYO DE 2025**

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP	MAYO
CONSUMO DE ALIMENTOS	11,865.45
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	813.50
<b>ARIAS AVILA ALEJANDRO</b>	<b>\$ 12,678.95</b>
COMBUSTIBLES	4,700.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	6,370.99
<b>CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO</b>	<b>\$ 11,070.99</b>
COMBUSTIBLES	52,191.19
CONSUMO DE ALIMENTOS	51,595.45
HOSPEDAJE	9,382.27
PEAJES	16,272.00
<b>ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO</b>	<b>\$ 129,440.91</b>
COMBUSTIBLES	10,650.30
<b>GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR</b>	<b>\$ 10,650.30</b>
COMBUSTIBLES	7,084.29
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,145.41
<b>GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO</b>	<b>\$ 19,229.70</b>
COMBUSTIBLES	6,059.24
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,327.00
PEAJES	5,604.00
<b>LEON MEDINA CAROLINA</b>	<b>\$ 12,990.24</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856</b>	<b>\$ 196,061.09</b>